Patronatus familie non transit ad extraneos. p.5.n.34
- Patronatus libertorum non transit ad fideicommissarium. p.6.n.45
- Patronatus libertorum, & Ecclesie equiparantur. ibid.n.57
- Patronatus parentelæ an possit donari extraneo. p.343.n.45
- Patronatus quando transeat ad usufructum. p.8.n.70
- Patronatus realis, & personalis transit in usufructuum. ibid.n.75
- Patronatus requirit easdem probationes in possessorio, quas in petitio, & quando. p.395.n.74
- Patronatus transit etiam in fideicommissarium. p.5.n.38
- Patronatus transit ad heredes, etiam si id non dicatur. p.3.n.3
- Patroni heres manutendus est in eadem possessione. p.9.n.85
- Patronis quando licet variate. p.10.n.101
- Patrono Episcopus potest conferre beneficium. p.296.num.16
- Patronus an possit presentari ab eius procuratore. ibid.num.11
- Patronus debet manuteneri in quasi possessione praesentandi. p.9.n.84
- Patronus debet manuteneri in sua quasi possessione praesentandi. p.390.n.2
- Patronus debet defendere Ecclesiam. p.293.n.13
- Patronus dicitur aduocatus, & pater Ecclesie. ibid.num.34
- Patronus hodie docere debet de legitimo titulo praesentandi. p.395.n.73
- Patronus in fundatione potest apponere conditiones iuri contrarias. p.296.n.14
- Patronus laicus praesentando potest variare. p.10.n.100
- Patronus non potest seipsum praesentare, & quare, ibid.num.8
- Patronus non potest praividicare successori in patrnatu gentilitio. p.394.n.61
- Patronus potest praesentare institutum ab Episcopo. p.396.n.89
- Patronus potest presentari ab eo, cui ipse donauit iuspatronatus. p.296.n.18
- Patronus post fundationem non potest nouas conditiones beneficiis imponere. ibid.n.4
- Patronus potest à compatronis presentari. p.296.n.9
- Patronus presentatus auget numerum presentantium. ibid.n.10
- Patruelis excluditur à Patruo in successione alterius patruelis. p.317.n.3
- Patronus quare priueretur iure praesentandi, si praesentet inhabilem. p.100.n.93
- Pauli Coccapani Episcopi Regij laudes. p.226.n.48
- Paulina constitutio est usu recepta, & aliter dicenti incumbit onus probandi. p.373.n.112
- Paulina constitutio non obligat, ubi non est usu recepta. p.120.n.35
- Pauli quarti constitutio de bonis Ecclesie non alienandis reuocata. p.212.n.37
- Pauper dicitur, qui non habet patrimonium pro recipiendis ordinibus. p.156.n.4
- Panpercas est probanda per allegantem. p.180.n.105
- Panperem se dicens, debet probare. p.405.n.31
- Pauper dicitur fieri, cuius res in dies succedunt in peius. p.338.n.28
- Pauper quilibet presumitur. p.315.n.13
- Pauperes presumuntur deliquisse. p.84.n.42
- Pauperes patriæ testatoris censemuntur vocati, & quare. p.145.n.41
- Pax facta pro absente, an obliget ante ratificationem. p.427.n.42
- Pax stipulata an possit reuocari ante ratificationem absentis. p.418.n.50
- Pax quomodo rumpatur quoad penam conventionalem. ibid.n.51
- Pax, seu cautio non dicitur rupta quoad fideicommissum per verbalem iniuriam. p.330.n.25
- Peccata rerum euentis non metiuntur. p.231.n.28
- Pecunia est instructuosa. p.169.n.26
- Pecunia non potest expendi pro pluri, quam eius cuneus admittat. ibid.n.25
- Pecunia